

Zn.spr.: ZG.805.2.2021

Jeleśnia, dnia 01.06.2021

Cennik nr 2/2021

na drewno do sprzedaży detalicznej
obowiązujący od 01.06.2021 r.

I. Drewno wielkowymiarowe

Rodzaj drewna-Gatunek	KJW	Jednostka miary	Ceny loco-skład po zrywce					
			Klasy wymiarowe (średnica środkowa)					
			1 (do 24cm)		2 (25-34cm)		3 (35cm i więcej)	
			netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
ŚWIERK dłużyca	WA0	m ³			933.00	1147.59	1128.60	1388.18
	WB0	m ³	723.00	889.29	811.20	997.78	887.40	1091.50
	WC0	m ³	600.00	738.00	698.40	859.03	787.20	968.26
	WD	m ³	468.60	576.38	518.40	637.63	598.80	736.52
ŚWIERK kłoda	WAK	m ³			948.55	1166.72	1147.41	1411.31
	WBK	m ³			824.72	1014.41	902.19	1109.69
	WCK	m ³	610.00	750.30	710.04	873.35	800.32	984.39
	WDK	m ³	476.41	585.98	527.04	648.26	608.78	748.80
JODŁA	WA0	m ³			877.50	1079.33	1058.00	1301.34
	WB0	m ³	651.00	800.73	711.00	874.53	819.50	1007.99
	WC0	m ³	500.00	615.00	591.50	727.55	644.50	792.74
	WD	m ³	355.50	437.27	381.00	468.63	402.00	494.46
SOSNA	WA0	m ³			833.34	1025.01	1020.51	1255.23
	WB0	m ³	561.00	690.03	690.54	849.36	788.46	969.81
	WC0	m ³	510.00	627.30	596.19	733.31	679.32	835.56
	WD	m ³	390.15	479.88	424.32	521.91	460.53	566.45
MODRZEW	WA0	m ³			1052.14	1294.13	1246.82	1533.59
	WB0	m ³	779.96	959.35	867.38	1066.88	1011.84	1244.56
	WC0	m ³	620.00	762.60	722.30	888.43	829.56	1020.36
	WD	m ³	445.78	548.31	487.94	600.17	543.74	668.80
SOSNA WEJMUTKA	WA0	m ³			800.66	984.81	980.49	1206.00
	WB0	m ³	580.65	714.20	663.46	816.06	757.54	931.77
	WC0	m ³	490.00	602.70	572.81	704.56	652.68	802.80
	WD	m ³	374.85	461.07	407.68	501.45	442.47	544.24
DAGLEZJA	WA0	m ³			947.33	1165.22	1102.27	1355.79
	WB0	m ³	722.24	888.36	809.47	995.65	891.82	1096.94
	WC0	m ³	610.00	750.30	705.77	868.10	791.78	973.89
	WD	m ³	463.60	570.23	508.74	625.75	577.06	709.78

Rodzaj drewna-Gatunek	KJW	Jednostka miary	Ceny loco-skład po zrywce					
			Klasy wymiarowe (średnica środkowa)					
			1 (do 24cm)		2 (25-34cm)		3 (35cm i więcej)	
			netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
BUK	WA0	m ³			821.44	1010.37	1040.40	1279.69
	WB0	m ³	425.00	522.75	544.00	669.12	714.00	878.22
	WC0	m ³	340.00	418.20	425.00	522.75	544.00	669.12
	WD	m ³	306.00	376.38	340.00	418.20	374.00	460.02
JAWOR	WA0	m ³			937.72	1153.40	1187.28	1460.35
	WB0	m ³	469.54	577.53	661.98	814.24	829.60	1020.41
	WC0	m ³	340.00	418.20	466.82	574.19	625.26	769.07
	WD	m ³	247.52	304.45	338.64	416.53	420.92	517.73
DĄB	WA0	m ³			2658.80	3270.32	3404.00	4186.92
	WB0	m ³	1196.00	1471.08	1922.80	2365.04	2760.00	3394.80
	WC0	m ³	920.00	1131.60	1324.80	1629.50	1784.80	2195.30
	WD	m ³	506.00	622.38	864.80	1063.70	1196.00	1471.08
DĄB CZERWONY	WA0	m ³			1589.50	1955.09	2035.00	2503.05
	WB0	m ³	715.00	879.45	1149.50	1413.89	1650.00	2029.50
	WC0	m ³	550.00	676.50	792.00	974.16	1067.00	1312.41
	WD	m ³	302.50	372.08	517.00	635.91	715.00	879.45
JESION	WA0	m ³			1277.37	1571.17	1672.38	2057.03
	WB0	m ³	834.48	1026.41	995.79	1224.82	1198.71	1474.41
	WC0	m ³	570.00	701.10	721.62	887.59	858.99	1056.56
	WD	m ³	388.17	477.45	487.35	599.44	589.38	724.94
OLSZA	WA0	m ³			676.60	832.22	757.52	931.75
	WB0	m ³	411.40	506.02	485.86	597.61	580.04	713.45
	WC0	m ³	340.00	418.20	390.66	480.51	454.24	558.72
	WD	m ³	288.66	355.05	325.38	400.22	365.50	449.57
BRZOZA	WA0	m ³			535.72	658.94	639.27	786.30
	WB0	m ³	361.08	444.13	420.38	517.07	481.15	591.81
	WC0	m ³	295.00	362.85	331.29	407.49	380.85	468.45
	WD	m ³	254.00	312.42	280.84	345.43	304.44	374.46
OSIKA I TOPOLA	WA0	m ³			464.29	571.08	485.46	597.12
	WB0	m ³	336.98	414.49	378.16	465.14	423.11	520.43
	WC0	m ³	290.00	356.70	326.54	401.64	360.47	443.38
	WD	m ³	253.75	312.11	280.14	344.57	302.47	372.04
Pozostałe liściaste	WA0	m ³			797.50	980.93	870.00	1070.10
	WB0	m ³	598.85	736.59	640.32	787.59	713.40	877.48
	WC0	m ³	290.00	356.70	402.23	494.74	495.90	609.96
	WD	m ³	181.54	223.29	248.82	306.05	322.77	397.01

II. Drewno średniowymiarowe

Rodzaj drewna-Gatunek	KJW	Jednostka miary	Ceny netto loco skład po zrywce (zł)	Ceny brutto loco skład po zrywce (zł)
ŚWIERK	S2A	m ³	420	516.60
	S2AP	m ³	230	282.90
	S2BGK	m ³	520	639.60
	S2BGD	m ³	560	688.80
	S3B	m ³	260	319.80
	S4	m ³	100	123.00
JODŁA	S2A	m ³	375	461.25
	S2AP	m ³	230	282.90
	S2BGK	m ³	450	553.50
	S2BGD	m ³	515	633.45
	S3B	m ³	260	319.80
	S4	m ³	100	123.00
MODRZEW	S2A	m ³	300	369.00
	S2AP	m ³	230	282.90
	S2BGK	m ³	450	553.50
	S2BGD	m ³	515	633.45
	S3B	m ³	260	319.80
	S4	m ³	100	123.00
SOSNA	S2A	m ³	280	344.40
	S2AP	m ³	230	282.90
	S2BGK	m ³	450	553.50
	S2BGD	m ³	515	633.45
	S3B	m ³	260	319.80
	S4	m ³	100	123.00
Drewno iglaste - pozostałości po manipulacji o długości poniżej 1 m	S4	m ³	95	116.85

BUK	S2A	m ³	220	270.60
	S2B	m ³	250	307.50
	S4	m ³	190	233.70
DĄB	S2A	m ³	230	282.90
	S2B	m ³	450	553.50
	S4	m ³	190	233.70
OSIKA, OLSZA, LIPA	S2A	m ³	190	233.70
	S2B	m ³	220	270.60
	S4	m ³	110	135.30
Pozostałe liściaste	S2A	m ³	200	246.00
	S2B	m ³	220	270.60
	S4	m ³	130	159.90
Drewno liściaste - pozostałości po manipulacji o długości poniżej 1 m	S4	m ³	140	172.20

III. Drewno pozyskane kosztem nabywcy

IGLASTE	M2	m ³	40	49.20
	S3B	m ³	120	147.60
	S4	m ³	90	110.70
LIŚCIASTE	M2	m ³	50	61.50
	S3B	m ³	100	123.00
	S4	m ³	95	116.85

Z poważaniem
Grzegorz Basiura
 NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA
 JELEŚNIA

(podpisano elektronicznie)